informe N° 001 MAPU/CS/LP N° 018-2023.

A Victor Fernando GALVEZ SILVA.

General de Brigada Jefe del Servicio de Intendencia del
Ejército.

Asunto . Procedimiento de seleccidn declarado Desierto.

Referencia . Licitacién Pablica N° 018-2023- EP/UO 0732, “Adqguisicion de
prendas individuales-vestuario, calzado y accesorios para el
personal de Cadetes aspirantes a la EMCH "CFB"

Fecha Lima, 14 de febrero del 2024.

Dando cumplimiento a lo dispuesto en el Arficulo 65° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, aprobado por Decreto Supremo 344-2018-EF, cuando un
procedimiento de seleccién es declarado desierto total o parciaimente, el drgano
encargado de las confrataciones o el comité de seleccion, segdn corresponda, debe
emitir un informe al Titular de la Entidad o al funcionario a quien haya delegado Ia
facultad de aprobacién del Expediente de Contratacion en el que justifique y evallie
las causas gue no permitieron la conclusion del procedimiento, debiéndose adopfar
las medidas correctivas anfes de convocar nuevamente, por lo que se informa lo
siguiente:

1.

ANTECEDENTES

1.1

1.2

1.3

1.4

Mediante Resolucidn del Servicio de Intendencia del Ejército N° 320-2023-
SINTE/T-11.£5 de fecha 27 de diciembre del 2023 el General de Brigada Jefe
del Servicio de Infendencia del Ejército, aprobd el expediente de contfratacion
para la “Adquisicion de prendas individuales-vestuario, calzado y accesorios
para el personal de Cadetes aspirantes a la EMCH "“CFB".

Con fecha 29 de diciembre del 2023, mediante Resolucion del Servicio de
Intendencia N° 327-2023 SINTE/T-11.£.5, se aprobaron las bases de la Licitacion
Pablica N° 018-2023-EP/UO 0732, y se procedid a la convocatforia del
procedimiento en mencién por un valor estimado de Tres Millones Trescientos
Trece Mil Cincuenta y Dos con 50/100 Soles (S/ 3'313,052.50), incluido el IGV.

Con fecha 14 de febrero 2024, se procedié a declarar Desierfo el ftem N° 10
del procedimiento de seleccidén por Licitacion Publica N° 018-2023-EP/UO 0732
a través del SEACE.

Sin embargo, segin consta en el Registro de Participantes del SEACE, se
registraron cuarenta (40) participantes:



Praveedar con RUC
Proveedor can RUC
Proveedor con RUC
Proveedor con RUC
Proveedor con RUC
Proveador con RUC
Praveedor con RUC
Proveedar con AUC
Proveedor con AUC
Proveedor con RUC
Proveedor con RUC
Proveador con RUC
Praveedar con RUC
Proveedor con RUC
Proveedor on RUC
Proveedor con RUC
Proveedor con RUC
Proveador con RUC
Proveedor con AUC
Proveedar con RUC
Proveedor con RUC
Proveedor con RUC
Proveedor con RUC
Proveedor con RUC
Proveedor con RUC
Proveedor can RUC
Proveedar con RUC
Praveedor con RUC
Proveador con RUC
Proveedor con RUC
Proveedor con RUC
Proveadar con RUC
Proveedar con RUC
Proveedor con RUC
Proveedor con RUC
Proveedor con RUC
Proveedor con RUC
Provesdor con RUC
Proveedor con RUC
Proveedor con RUC

10403040776
10727080975
20100432472
20135463559
10329995777
20340837038
10347473981
0492375536
20505773170
20508240393
10510089368
20510318651
10516985501
20517204073
20538016412
10543994058
20344168062
20352725493
10362634063
20563021587
0565694210
20566480973
20600043847
WH00532571
20600825101
20600830329
10601433860
20601634172
20602154107
10603038275
20603753641
20604057958
20604466831
20604779368
20603505539
20606065028
0607256935
20608375687
20609555506
20611325062

RUTZ WONG DENNIS HARK
CHAVEZ RIVAS JHOSELTH SERAFINA
(1A INDUSTRIAL ALFISA § R LTDA
BENATELL SRL

INDUSTRIA ESTRELLA AZUL ELR.L
MULTIDISENOS SA.L

MILITARY & OUTDOOR PRODUCTS SOCIEDAD ANGHIHA CERRADA
CORPORACION HACIONAL DE TMPORTACIONES Y EXPORTACIONES DAVILA SAC - CONTHED AC

PRO BAGS PERU S.A.C.

CONFECCIONES GENERALES NACIONALES AMERICOANTONIO S.A.C.

ROSA EFE HODA SAC.
COMPARIA ARIES PERU SAC
DIANLUK S.R.L

DARKEV NEGOCTACTONES S.A.C.
HETAL ENGRAVING ELRL
HADU S.A.C

COMERCIALIZADORA E [MPORTADORA DE PRODUCTOS EN GENERAL ELR.L.

TSRO ELAL

CORPORACION CRUZ TEXTIL SA.C CORCRUTEX SAC

YIOMILELRL
B0OT KALLPA SOCIEDAD ANONIHA CERRADA
CUMARD INVERSTONES SAC.

CONFECCIONES STAR PERU SA.C.

OV BUSINESS ELRL
CONFECCIONES WALLIQ PERU SAC.

CORPORACION HENDEZ PERU S.AL.

AEGOCIOS GENERALES GREEN WORDL ELRL.
CORPORACION CATT0 S.AC.

CORPORACION RECATOMA E.LAL.

ML BUSTNESS COMERCE ELRL
COMERCIALIZADORA DE BIENES Y SERVICIOS WALLA ELRL,
INDUSTRIAL ZARET E.LAL.

MILIY AIR SAC
INVERSIONES HHASS ELRL.
OROTEXHIN SOLUTION AL

ARTILL ELRL
LOGISTIC E INGEIERLA RARINOS 5.0
GRUPD DE INVERSIONES SAN BENTTO E PALERMO ELRL
CORPORACION NACIONAL CUMBRE SALCS
ALL METAL DESTGN SAC.

13/01/2024
15/01/2024
001204
13/01/2024
/012024
0502/ 2024
08/01/2028
17/01/2024
06/02/2024
03/01/202
13/01/2024
02012024
03/01/2024
15/01/204
15/01/2024
18/01/2024
11/01/2024
13/01/2024
31/01/2024
15/01/2024
/0172024
12/01/2014
06/02/ 2024
15/01/2024
054012014
06/02/2024
02/012004
16/01/2024
15/01/204
13/01/2024
07401204
11/01/2024
102/01/224
06/02/2028
E PRI (7x]
31/1 013
11/01/2024
15/01/2024
17101/1024
12{01/2024

vilido
Vikdo
Vilido
Vilido
Valido
Vilido
vilido
Vilido
Valido
Vikdo
Vilido
Vilido
Vilido
Vilido
Vilide
Vilido
Vilido
Vilido
vilide
vilido
Valido
Vilido
vakido
Vilido
Valido
Valido
Vakdo
vilido
vilido
valido
Valido
Vakido
valido
Viido
VYakdo
Vilido
vihido
vilido
valdo
Valido

03/01/2024
15/01/2024
02/01/204
03/01/204
04/01/204
05/02/2024
0801/ 2024
17012024
06/02/2024
03/01/204
03/01/2024
02/01/2024
03/01/ 04
15/01/204
25/01/01
18/01/2024
11/01/2024
03/01/2004
1/0/0M
15/01/2024
prHuR ]
12/01/204
16/02/204
15/01/2024
05/01/204
06/02/2024
02/01/204
16/01/204
15/01/2024
13/01/2004
074011204
11/01/1024
02/01/2024
06/02/2024
/1,083
ajjnn
1140112024
15/01/204
17/01/1024
12/01/204

10403040776
10727080975
01004377
0133463559
032098577
0340837638
20347475981
0492375526
20505773170
0508240393
20510089369
20510318651
10516985301
0317204073
20538016412
20543994058
10344160062
20352725493
20562654063
20563021587
20565694210

20566480973
10600043847

20600532571

20600825101
20600890329

20601433860

20601834172
20602134107

20503038275

20603752641
20604057958
20604466831
20604779368
20605503539
20606065028
20607256935
10608375687
10609553506
20611323062

Lew 2N @ 2 o B o)
e o &
J EN-

(]
=3

a2

O 2D
® € ©
-

1

9o’

v

QO
e @
(NSNS

O
o ©

KNI

=3

=4
Arac s

DO O
e

©

>
S
i

O
[
LAy

2
<
Bl

(&R & R R ¢
® @ ¢

>
[N RN

<
(=



2. ANALISIS

2.1 La presentacion de ofertas electronicas del procedimiento de seleccion por
Licitacién Pablica N° 018-2023-EP/UO 0732, se programd en el porfal del SEACE
para el dia 07 de febrero de 2024 a partir de las 00:01 :00 hasta las 23:59:00, ese
mismo dia, solo un (01) participante registrado en el SEACE, presentd su oferta
para el ftem N° 10, tal como se detalla @ continuacion:

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante EJERCITC PERUANQ
Nomenclatura LP-SM-18-2023-EPUO 0732-1
Nro. de convocatoria : 1

Objeto de contratacion Bien

Descripcion del abjelo ADQUISICION DE VESTUARIO CALZADO Y OTROS BIENES PARA LOS CADETES DE LA ESCUELA MILITAR DE
CHORRILLOS AF-2024

RUC / Codigo Nombre o Razon Social | Fecha P tacion = HoraP ien | Forma de presentacion |
1 ADOUISICION DE PRENDAS INDIVIDUALES VESTUARID, CALZADO Y ACCESORIOS PARA EL PERSONAL DE CADETES ASPIRANTES A LA ]
EMCH "CFB”
20544168062  COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA DE PRODUCTOS EN 0710212024 224556 Eiectronico
GENERALEIRL
["RUC/Cadigo |
| 10 Adgursicion de prendas individuaies vestuaric calzado para el peersonal de cadeles aspirantes a la EMCH "CFB* - J
2050577317¢ PRC BAGS PERUSAC ] 07/02:2024 233854 Eleclronics

2.2 ADMISION Y CALIFICACION DE OFERTAS

El dic 07 de febrero de 2024, se llevd a cabo la presentacion de ofertas
electrénica del procedimiento de seleccion por LP N° 018-2023, correspondiente
ala “Adquisicion de prendas individuales-vestuario, calzado y accesorios para el
personal de Cadetes aspirantes ala EMCH “CFB", en donde se recepcionaron las
ofertas para su evaluacion; el Comité de Seleccion procedié a verificar los
documentos de presentacion obligatoria solicitados en las bases, determinando
asi que el postor PRO BAGS PERU S.A.C., no llegd a presentar las muestras
solicitadas expresamente en las bases, por lo que se determind su oferta como
NO ADMITIDA. Ante esta situacion y al no existir un segundo postor en esfe ftem,
el Comité de Seleccién procede a declarar DESIERTO el ffem N° 10 por las razones
expuestas en el parrafo precedente.

2.3 RESULTADOS:

De acuerdo al Articulo 29° de la Ley de Contrataciones del Esfado y el Articulo
65° del Reglamento de Ia Ley de Contrataciones del Esfado, los procedimientos
de seleccién guedan desierfos cuando no quede vdlida ninguna oferta. En
consecuencia, se Declara Desierto el procedimiento por la Licitacion Publica N°
018-2024-EP/UO 0732 del ffem N° 10 para la *Adquisicién de prendas individuales-
vestuario, calzado y accesorios para el personal de Cadetes aspirantes ala EMCH
“CFB".

3. CONCLUSIONES

3.1.El Comité de Seleccion Declara Desierto el procedimiento por Licitacion
PUblica N° 018-2024-EP/UO 0732 del Item N° 10 para la “Adqguisicion de Maleta



de vigje, Maleta Cabinero con Ruedas, Maletin Tipo James Bond, Bolsa de
Dormir, Bolsa de Impedimenta y Mochila Téctica paralos cadetes de la Escuela
Militar de Chorrillos”; asimismo, considerando que durante la convocaforia se
procede a declarar desierto el procedimiento en mencioén en vista de que la
Unica oferta presentada no se admitié por no cumplir con ia presentacion de
muestras solicitada expresamente en la bases del procedimiento, por lo que se
debe coordinar con el Area Usuaria, evaluar si continua la necesidad de
adquirir dichos bienes, y de ser asi recomendamos que se analicen y
actualicen las caracteristicas técnicas de los articulos solicitados en razén que
a la fecha ningun postor ha cumplido con lo solicitado en las caracteristicas
técnicas.

4. RECOMENDACIONES

Por lo expuesto anteriormente, y habiéndose declarado desierfo el
procedimiento de seleccidn, se hace necesario que el Area Usuaria, evalde si
continda la necesidad de la adguisicién del bien, mediante una siguiente
convocatoria:  asimismo, por los actos suscitados en el procedimiento
convocado anteriormente, se podria concluir que la falta de participacion por
parte de postores y la falta de presentacion de muestras que cumplan con las
caracteristicas técnicas, denotan un evidente problema de los posfores en
cumplir con lo requerido en las especificaciones técnicas, por lo que se
imposibilitaria la participocidn y presentacion de los mismos, por lo que se
recomienda que el Area usuaria verifique y actudlice las caracteristicas
técnicas (reestructuracion de requerimiento) a adquirir, con la finalidad de que
el Organo Encargado de las Contrataciones del SINTE, realice la actualizacion
de la Indagacién de Mercado de ser el caso, a fin de favorecer la
concurrencia, pluralidad y competencia de los postores, coadyuvando a gue
la contratacidn se efectué en las mejores condiciones de precio y calidad.

Cabe sefalar que, debido a las razones que motivaron la declaratoria de
desierto, la Seccién de Clase I, VIl y X como drea usuaria, reestructure el
requerimiento por lo que para la siguiente convocatoria se requeritia contar
con una nueva aprobacion del expediente de confratacion.

Es todo cuanto tengo que informar a Usted, para los fines que estime por
conveniente.

: = _
Manug| PRADO URBANO |

\ MY EP k
PRESIDENTE DEL 8OMITE DE SELECCION




